ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu du lịch văn hóa

sinh thái núi Trường Lệ,

thành phố Sầm Sơn.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Công ty TNHH Tập đoàn BĐS Đông Á.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4737/SXD-PTĐT ngày

03/8/2020 của Sở Xây dựng báo cáo tình hình thực hiện Công văn số

9746/UBND-CN ngày 21/7/2020 về việc quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

du lịch văn hóa sinh thái núi Trường Lệ, thành phố Sầm Sơn. Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Sầm Sơn khẩn trương hoàn thiện hồ sơ Di

tích lịch sử văn hóa, danh lam thắng cảnh Sầm Sơn, gửi Sở Xây dựng, làm căn

cứ để Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH Tập đoàn Bất động sản Đông

Á hoàn thiện hồ sơ quy hoạch chi tiết 1/500 Khu du lịch văn hóa sinh thái núi

Trường Lệ, thành phố Sầm Sơn, trình thẩm định, phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lưu: VT, CN.
H43(2020).QH nui Truong Le

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-07T08:39:42+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-07T08:40:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-07T08:40:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-07T09:17:36+0700